ρίστου χρόνου, 3) τα με αριθμ. πρωτ. 56060,56061,56062, 
56063, 56064, 56065 και 56066/21.06.2011 έγγραφα της 
Διεύθυνσης Οικονομικού του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, από τα οποία 
προκύπτει ότι εγκρίθηκε η δέσμευση Πίστωσης ύψους 
είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα επτά ευρώ 
(29.837,00) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βά−
ρος της πίστωσης των: ΚΑΕ 0211, ΚΑΕ 0213, ΚΑΕ 0217, 
ΚΑΕ 0218, ΚΑΕ 0229, ΚΑΕ 0292 και ΚΑΕ 0579 του Ειδι−
κού Φορέα 17−110, 4) το με αριθμ. πρωτ. 2/39334α/15−06−
2011 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους,